ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 04.10.2024.

            Ata da 28ª Sessão ordinária da Casa Legislativa, Vereador Edson Matias, aos quatro dias do mês de outubro do ano de 2024, no Salão nobre da Casa Legislativa; Compareceram os seguintes vereadores: Sara Naylê Vanderlei Silva e Clelio Francisco Ramos; Não havendo número legal, não houve sessão, por falta de quórum; E, para constar, Eu, Rôsalyn Sátiro de Oliveira - Redatora de atas da Câmara Municipal lavrei a presente ata que será assinada por mim e pelos Vereadores que a aprovam. Sala das Sessões da Casa Legislativa vereador Edson Matias, aos 04 de outubro de 2024.